
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БЕЛЕНЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 100 – МИ 

30.10.2023г. 

 

Относно: Обявяване резултатите за избрани Общински съветници в 

Община Белене, област Плевен 

Брой мандати за общински съветници - 13 

ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ на основание чл. 453 и 

чл.454 от ИК и въз основа на получените данни от протоколите на СИК, 

ОИК Белене 

РЕШИ: 

I. Общинската избирателна квота е 213 гласове 

II. Избрани за общински съветници независими кандидати: 

1.Невена Венева Александрова ЕГН *********** 

III. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и 

местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската 

избирателна квота:12 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. Ill се разпределят между 

партиите, коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко 

от общинската избирателна квота, както следва: 

Кандидатите отпадат от кандидатските листи на партиите, понеже са 

избрани за кметове: Милен Павлов Дулев 

 

Номер на 

бюлетина 

Наименование на партията или 

коалиция 

Брой мандати 

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 3 

68 Местна коалиция „ГЕРБ 

/БЗНС,ВМРО/“ 

9 

 



V. Обявява разпределението на заявените предпочитания(преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и 

местните коалиции, получили мандати, и подрежда кандидатите, както 

следва: 

 
1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ Списък Преференции 

1 Калоян Петров Прокопиев А 177 

2 Момчил Линков Линов А 53 

3 Евелина Иванова Михова А 41 

4 Камелия Александрова Веселинова А 30 

5 Павлина Николаева Ерияшева А 30 

6 Цветанка Парашкевова Минкова Б 14 

7 Миглена Любенова Арнаудова-Йонкова Б 14 

8 Божидар Радославов Николаев Б 24 

9 Галина Ангелова Терзиева Б 3 

10 Любомир Веселинов Евлогиев Б 9 

11 Нели Миленова Иванова Б 12 

12 Десислав Личев Цветанов Б 3 

    

13 ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА Списък Преференции 

1 Георги Николаев Цветанов А 15 

2 Янко Кирилов Янков А 7 

3 Кирил Ангелов Димитров А 7 

    

16 ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ Списък Преференции 

1 Олег Петров Йорданов А 72 

2 Стелиян Стефанов Шанколов А 44 

3 Николай Любенов Лоринков А 21 



    

21 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД Списък Преференции 

1 Красимир Георгиев Иванов А 78 

2 Иван Йорданов Иванов А 30 

3 Мариета Сашкова Костова А 14 

4 Мариета Димитрова Петрова А 11 

5 Ерика Йозова Арабаджиева Б 1 

    

28 ЛЕВИЦАТА! Списък Преференции 

1 Румен Силвестров Арабаджиев А 87 

2 Красимир Франчешков Грунчев А 46 

3 Павел Георгиев Павлов А 25 

4 Милена Красимирова Босилкова Б 1 

5 Бистра Антонова Нецова Б 9 

6 Миглена Михайлова Панова Б 6 

7 Петьо Огнянов Маринов Б 8 

8 Галина Пламенова Йосифова Б 8 

9 Явор Стоянов Тодоров Б 1 

10 Анатоли Атанасов Асенов Б 10 

    

42 ВЪЗРАЖДАНЕ Списък Преференции 

1 Нели Иванова Симеонова А 78 

2 Стефка Павлова Йоргова А 9 

3 Милен Сивилев Килиджийски А 9 

4 Дина Куртева Босилкова Б 7 

5 Мая Петрова Борисова Б 5 



6 Милена Димитрова Кпиментова Б 7 

7 Анета Любенова Добрева Б 5 

8 Сузана Каменова Килиджийска Б 1 

9 Десислава Огнянова Тодорова Б 5 

    

68 Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ Списък Преференции 

1 Веско Петков Манолов А 128 

2 Илиян Чавдаров Шалварков А 117 

3 Иво Райчев Кондров А 112 

4 Юлиян Атанасов Господинов А 101 

5 Бистра Ангелова Павловска Б 58 

6 Николай Йосифов Арабаджиев Б 71 

7 Валери Здравков Босилков Б 27 

8 Веселка Петрова Врайкова Б 49 

9 Магдалена Стефанова Вълкова Б 60 

10 Даниел Иванов Тонев Б 88 

11 Стелияна Иванова Банкова Б 87 

12 Красимир Борисов Кирилов Б 31 

    

69 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА - 

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ (СДС) Списък Преференции 

1 Мирослав Даниелов Михайлов А 59 

2 Емил Петров Михайлов А 55 

3 Митко Франчешков Рупов А 31 

4 Силвия Александрова Здравкова А 20 

5 Ивелина Иванова Личева Б 6 



6 Стефка Цветанова Джантова Б 7 

7 Сайгън Бехайдин Календеров Б 8 

8 Николай Илиев Чоранов Б 5 

9 Станимир Красимиров Владов Б 12 

 

Решение за подреждане на кандидати от 

списък А при равни предпочитания: Партия 

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ и преференции 30: 

1. Камелия Александрова Веселинова 
2. Павлина Николаева Ерияшева 

VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, 
коалиции и местни коалиции, както следва: 

 Имена на общинските съветници Партия/коалиция/местна коалиция/независим ЕГН/ЛНЧ 

1 Бистра Ангелова Павловска Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

2 Валери Здравков Босилков Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

3 Веселка Петрова Врайкова Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

4 Веско Петков Манолов Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

5 Евелина Иванова Михова БСП ЗА БЪЛГАРИЯ *********** 

6 Иво Райчев Кондров Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

7 Илиян Чавдаров Шалварков Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

8 Калоян Петров Прокопиев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ *********** 

9 Магдалена Стефанова Вълкова Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

10 Момчил Линков Линов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ *********** 

11 Невена Венева Александрова независим *********** 

12 Николай Йосифов Арабаджиев Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

13 Юлиян Атанасов Господинов Местна коалиция „ГЕРБ /БЗНС,ВМРО/“ *********** 

 

 

Поименно гласували присъстващите: 

СЪСТАВ НА ОИК - БЕЛЕНЕ Гласували за Решение № 100-МИ 

Валя Маринова Вълкова ЗА 

Руска Иванова Квецинска ЗА 

Ива Огнянова Иванова - Кирчева ЗА 

Мария Георгиева Ганкова ЗА 

Ирина Димитрова Чоранова ЗА 



 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до 3/три/ дни от 

обявяването му. 
 

Председател: Валя Вълкова 

 Секретар: Мария Ганкова 

 

Десислава Йосифова Генова ЗА 

Еленка Димитрова Маринова ЗА 

Златко Франчешков Рупов ЗА 

Бианка Михайлова Генова ЗА 

Мария Иванова Спасова ЗА 

Марта Ивайлова Венкова ЗА 


